
 

 

 

 

 

 

 

 

        All’albo del sito web dell’istituto 

 

  

OGGETTO: progetto “TEATRO” - classi 5^ della Sc. primaria “GANZINA” di Loreggia. 

 

 

VISTO Il d.Lgs 50/2016 sul nuovo codice dei contratti e successive modifiche e integrazioni 

 

VISTO il decreto 28.08.2018 n. 129 sul nuovo regolamento di contabilità delle istituzioni 

scolastiche 

 

VISTO il Regolamento interno di istituto per le attività negoziali ai sensi art. 45 del D.I. 

12/2018 approvato con delibera n. 15 del 14.03.2019 e n. 46 del 11.05.2020 

 

VISTA la richiesta delle docenti di effettuare un’attività teatrale per le classi 5^A-B-C della 

scuola primaria di Loreggia  

 

VISTA la disponibilità dell’Associazione Culturale Febo Teatro di Villa del Conte, la quale sta già 

effettuando un percorso teatrale con le scuole primarie di Villa del Conte e Abbazia Pisani 

 

PRESO ATTO che le attività verranno svolte per l’Associazione Culturale Febo Teatro da esperti 

di percorso teatrale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

      DETERMINA 

 

 

di stipulare il contratto per il Progetto indicato in oggetto con L’ASSOCIAZIONE CULTURALE 

FEBO TEATRO di Villa del Conte, come segue: 

• Scuola primaria di Loreggia, classi quinte A - B – C: 

- Laboratorio teatrale di ore 7 per classe per un totale di 21 ore + 3 ore di lezione aperta 

con i genitori delle tre classi quinte. 

Totale ore del percorso teatrale: 24. 

L’istituto corrisponderà all’ Ass. Culturale Teatrale Febo Teatro il seguente compenso dietro 

presentazione di fattura elettronica: euro 1.200,00 +IVA. 

 

        La Dirigente Scolastica  

        Prof.ssa Alessandra Milazzo 

PDIC83900X - AOOAFEE940 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000988 - 08/02/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2024-02-08T13:58:32+0100
	ALESSANDRA MILAZZO




